令和  年  月  日

余市町教育委員会教育長 様

              住  所

                 申請者 職 場 名

                       代表者名

史跡フゴッペ洞窟入洞料減免申請書

 下記のとおり、史跡フゴッペ洞窟入洞料を減免願いたいので申請します。

記

 １ 入 場 日 時   令和  年  月  日

午前  時  分

              午後  時  分

 ２ 減 免 人 数         名

 ３ 減 免 理 由

 ４ 案内希望の有無    有（    分） ・   無

 ５ そ の 他

                       令和  年  月  日

余市町教育委員会教育長 様

              住  所

                 申請者 職 場 名

                       代表者名

余市水産博物館入館料減免申請書

 下記のとおり、余市水産博物館入館料を減免願いたいので申請します。

記

 １ 入 場 日 時   令和  年  月  日

午前  時  分

              午後  時  分

 ２ 減 免 人 数         名

 ３ 減 免 理 由

 ４ 案内希望の有無    有（    分） ・   無

 ５ そ の 他

                       令和  年  月  日

余市町教育委員会教育長 様

              住  所

                 申請者 職 場 名

                       代表者名

重要文化財旧下ヨイチ運上家入場料減免申請書

 下記のとおり、重要文化財旧下ヨイチ運上家入場料を減免願いたいので申

請します。

記

１ 入 場 日 時   令和  年  月  日

午前  時  分

              午後  時  分

 ２ 減 免 人 数         名

 ３ 減 免 理 由

 ４ 案内希望の有無    有（    分） ・   無

 ５ そ の 他

                       令和  年  月  日

余市町教育委員会教育長 様

              住  所

          申請者 職 場 名

              代表者名

史跡旧余市福原漁場入場料減免申請書

 下記のとおり、史跡旧余市福原漁場入場料を減免願いたいので申請します。

記

１ 入 場 日 時   令和  年  月  日

午前  時  分

              午後  時  分

 ２ 減 免 人 数         名

 ３ 減 免 理 由

 ４ 案内希望の有無    有（    分） ・   無

 ５ そ の 他